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Wroctaw, dnia 01.06.2020

KLUB SPORTOWY "AZS WROCLAW"
AKADEMICKIEGO ZWIAZKU SPORTOWEGO
WE WROCLAWIU

ul. J6zefa Mianowskiego 2b

51-605 Wroctaw

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy udziela wyjasnien na
pytania ztozone przez Wykonawcéw biorgcych udziat w postepowaniu o udzielenie zamowienia na
wykonanie robét budowlanych pn. ,Budowa budynku ustugowego (biurowego) - inkubatora e-sportu”
w ramach realizacji projektu pn.: ,Budowa budynku wraz z niezbedng infrastrukturg i wyposazeniem
celem utworzenia Inkubatora Przedsiebiorczoéci E-SPORTU przy ul. Jozefa Mianowskiego 2b we
Wroctawiu” wspéifinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Dolnoslaskiego 2014-
2020:

WNIOSEK NR 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy przez potracenia z wystawianych przez Wykonawce faktur, zgodnie z art. 150 ust. 3-6 ustawy
Prawo Zamowien Publicznych?

Odpowiedz:

W przypadku, gdy okres realizacji zamoéwienia bedzie dtuzszy niz rok, Zamawiajacy wyraza
zgode na tworzenie zabezpieczenia przez potracenia z naleznosci za czesciowo wykonane dostawy,
ustugi lub roboty budowlane. W dniu zawarcia umowy Wykonawca jest obowiazany wnies¢ co
najmniej 30% kwoty zabezpieczenia. Zamawiajacy wptaca kwoty potracane na rachunek bankowy w
tym samym dniu, w ktérym dokonuje zaptaty faktury. Wniesienie petnej wysokosci zabezpieczenia
nie moze nastapi¢ pézniej niz do potowy okresu, na ktéry zostata zawarta umowa.

Zamawiajacy wskazat powyzsze w SIWZ IDW rozdziat XVIII ust. 10.
WNIOSEK NR 2

Pytanie nr 1: Wykonawca X zwraca sie z prosba o zmiane tresci SIWZ rozdziat VIII Warunki udziatu
w postepowaniu pkt 1.2)c) poprzez zmiane wymaganej powierzchni uzytkowej wykonanego obiektu
budowlanego na 1550,00 m2. Wprowadzenie powyzszej zmiany umozliwi naszej firmie oraz innym
wykonawcom udziat w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkdow udziatu w postepowaniu w zakresie wskazanym
przez zadajacego pytanie.

Ponadto Zamawiajacy wskazuje iz przepis art. 38 ust. 1 Pzp odnosi si¢ wytacznie do sytuacji, gdy
Wykonawca nie rozumie tresci SIWZ i w celu jej zrozumienia zwraca sig do Zamawiajgcego o jej
wyjasnienie. W tym konkretnym przypadku Wykonawca rozumie tres¢ SIWZ, gdyz zdaje sobie
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sprawe, ze nie spetnia warunkow udziatu w postepowaniu, co wyraza sie w tresci zadanego pytania.
Wykonawca nie wnosi wiec o wyjasnienie treéci SIWZ. Tym samym Wykonawca probuje w sposéb
nieuprawniony ingerowaé¢ w przygotowanie zamowienia publicznego. Nalezy podkredli¢, iz za
przygotowanie i przeprowadzenie postepowania odpowiada Zamawiajacy, a nie Wykonawca,
i wszelkie proby ingerowania wykonawcéw w tres¢ dokumentéw postepowania uznaje sie za
niedopuszczalne.

WNIOSEK NR 3

Pytanie nr 1: W zwigzku, iz wskazany przez Inwestora termin ztozenia oferty 11.06.2020r. jest dniem
wolnym od pracy (Boze Ciato), natomiast 12.06.2020 jest zwyczajowo przyjety w wielu firmach
dniem wolnym wnosimy o zmiane terminu na 16.06.2020r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji tresci SIWZ IDW oraz ogtoszenia o zamowieniu, zmieniajgc termin
sktadania i otwarcia ofert na dzien 10.06.2020 r. Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
Tres¢ modyfikacji zostata opublikowana w dniu 27.05.2020 r. na stronie Zamawiajacego oraz w BZP
(ogtoszenie o zmianie ogtoszenia).

WNIOSEK NR 4

Pytanie nr 1: ,Oferty nalezy sktadac w siedzibie Zamawiajacego: Klub Sportowy ,AZS WROCLAW”
Akademickiego Zwigzku Sportowego we Wroctawiu, ul. J6zefa Mianowskiego 2b. 51-605 Wroctaw,
Dziat: Ksiegowos¢ w terminie do dnia 11.06.2020 r. do godz. 8.30 i zaadresowa¢ zgodnie z opisem
przedstawionym w rozdziale XIII SIWZ.” Czy termin 11.06.2020 r. jest obowigzujgcy? Tego dnia ma
miejsce swieto i jest on traktowany jako dzien wolny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji tresci SIWZ IDW oraz ogtoszenia o zamowieniu, zmieniajac termin
sktadania i otwarcia ofert na dzien 10.06.2020 r. Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
Tres¢ modyfikacji zostata opublikowana w dniu 27.05.2020 r. na stronie Zamawiajacego oraz w BZP
(ogtoszenie 0 zmianie ogtoszenia).

WNIOSEK NR 5

Pytanie nr 1: Dziatajgc imieniem (...) sp. z 0.0., w $lad za wnioskiem z dnia 26 maja 2020 r. informuje,
ze wykonawcy, ktérzy zamierzajg ztozy¢ oferte wspdlng w niniejszym postepowaniu wykonali
nalezycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli dwa zamdwienia, ktore
obejmowaty wykonanie robot budowlanych polegajacych na budowie obiektow budowlanych o
powierzchni uzytkowej 1569 m2 oraz 2191 m2.

W zatgczeniu przesylam referencje i protokdt odbioru potwierdzajacy powyzsze oraz wnosze o
udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek dotyczacy zdolnosci technicznej
lub zawodowej przez wykonawce, ktéry wykonat nalezycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego
i prawidtowo ukonczyt dwa zamodwienia, ktdére obejmowaty wykonanie robdt budowlanych
polegajacych na budowie obiektéw budowlanych o powierzchni uzytkowej 1569 m2 oraz 2191 m2.

Niezaleznie od powyzszego wykonawca zwraca uwage, ze wykazanie sie przez wykonawce realizacjg
az dwodch obiektow budowlanych o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 1600 m2 , a wiec o
powierzchni uzytkowej tozsamej w zasadzie z projektowang, ktoéra wynosi 1685 m2 , nie znajduje w
tej sprawie uzasadnienia. Trudno argumentowac, ze wykonawca, ktéry wybudowat jeden obiekt
budowlany o powierzchni uzytkowej ponad 2000 m2, nie nabyt zdolnosci technicznej i zawodowej
umozliwiajgcej mu budowe obiektu o powierzchni 1600 m2 , tym bardziej gdy wykonawca ten
wybudowat réwniez inny obiekt budowlany o powierzchni uzytkowej 1569 m2. Nie sposob réwniez
twierdzi¢, ze wykonawca, ktéry byt w stanie zrealizowac obiekt budowlany o powierzchni uzytkowej
1569 m2 nie posiada zdolnoséci technicznej i zawodowej koniecznej do budowy obiektu o powierzchni
uzytkowej 1600 m2. Reasumujac, zmiana warunku udziatlu w postepowaniu w zakresie zdolnosci
technicznej i zawodowej jest uzasadniona, gdyz pozwolitaby wiekszej iloéci wykonawcdw na udziat w
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postepowaniu, co miatoby istotne znaczenie dla realizacji przez Zamawiajacego zasady uczciwej
konkurencji. Trudno oprze¢ sie wrazeniu, ze wygbrowane wymogi okreslone w SIWZ (zaréwno co do
powierzchni uzytkowej wczesniej wykonanych obiektéw, jak i ich iloéci) w sposéb sztuczny i
nieusprawiedliwiony ograniczajg krag wykonawcéw uprawnionych do ztozenia ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu w zakresie wskazanym
przez zadajgcego pytanie.

Ponadto Zamawiajacy wskazuje iz przepis art. 38 ust. 1 Pzp odnosi sie wytacznie do sytuacji, gdy
Wykonawca nie rozumie tresci SIWZ i w celu jej zrozumienia zwraca sig do Zamawiajacego 0 jej
wyjasnienie. W tym konkretnym przypadku Wykonawca rozumie tres¢ SIWZ, gdyz zdaje sobie
sprawe, ze nie spetnia warunkow udziatu w postepowaniu, co wyraza sie w tresci zadanego pytania.
Wykonawca nie wnosi wiec o wyjasnienie treéci SIWZ. Tym samym Wykonawca prébuje w sposéb
nieuprawniony ingerowaé w przygotowanie zamodwienia publicznego. Nalezy podkresli¢, iz za
przygotowanie i przeprowadzenie postepowania odpowiada Zamawiajacy, a nie Wykonawca,

i wszelkie proby ingerowania wykonawcéw w tres¢ dokumentéw postgpowania uznaje sig za
niedopuszczalne.

Warunki udziatu w postepowaniu zostaty sprecyzowane proporcjonalnie do przedmiotu zamowienia i
sq obowiazujace dla wszystkich wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu.

Jednoczesnie prosimy o nieprzysyfanie jakichkolwiek dokumentéw innych, niz wnioski o wyjasnienie
tresci SIWZ.

WNIOSEK NR 6

Pytanie nr 1: Prosze o wskazanie parametréw technicznych dla membrany dachowej (grubosg,
paroszczelnos¢, gramatura, kolor itp.)

Odpowiedz:

Parametry techniczne zgodnie z opisem architektonicznej. Str. 14 - wszystkie warstwy dachowe majg
zagwarantowac RE30. Str. 22 - umieszczono wymagane parametry. Grubos¢, czy gramatura nie sg
wymogiem projektowym. Zaleca sie kolorystyke jak najjasniejsza w celu ograniczenia nagrzewania
w lecie. Materiat musi by¢ przeznaczony przez producenta jako pokrycie dachowe. Sposéb uktadania,
ewentualne warstwy rozdzielcze czy inne elementy wymagane przez producenta uwzgledni¢ w
podanych pozycjach przedmiarowych.

Pytanie nr 2: Na rysunku ,Aw05 przekréj AA” branzy architektonicznej pomiedzy warstwa membrany
dachowej, a izolacji termicznej wystepuje mata rozdzielcza. Prosze o wskazanie z jakiego materiatu
ma zosta¢ wykonana mata rozdzielcza oraz prosze o wskazanie jej parametréw technicznych.
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Odpowiedz:

Nalezy uktadaé¢ wg instrukcji montazu wybranego przez wykonawce producenta. Jesli producent nie
wymaga takiej warstwy nie bedzie koniecznoséci wykonania.

Pytanie nr 3: Prosze o wskazanie wartosci wytrzymatosci na sciskanie oraz wspotczynnika przenikania
ciepta dla izolacji termicznej wystepujacej na elewacji tj. wetna mineralna gr. 20 cm.

Odpowiedz:

Podano w opisie technicznym str. 23-24

Pytanie nr 4: Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg

Pytanie nr 5: Ze wzgledu na brak wytycznych w dokumentacji projektowej prosze o uzupetnienie
detalu wykonania dla zaluzji poziomych wystepujacych na elewacji pétnocnej oraz potudniowej

Odpowiedz:
Odpowiedz w pakiecie nr 2

Pytanie nr 6: Ze wzgledu na brak wytycznych w dokumentacji projektowej prosze o uzupetnienie
detalu wykonania dla zaluzji pionowych wystepujacych na elewacji wschodniej.

Odpowiedz:

Zaluzja pionowa to rura z blachy aluminiowej malowanej na kolor RAL 7015. Montaz na kotki
dystansowe w czterech punktach kazda.

Pytanie nr 7: Prosze o przestanie wytycznych/detalu wykonania dla podkonstrukcji systemowej
blachy perforowanej w kolorze miedziano-rdzawym

Odpowiedz:
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Sposbéb montazu przedstawiono na rysunku Aw16. Nalezy pokresli¢, ze projekt zaktada rozwigzanie
systemowe i dopuszcza roézne sposoby montazu zgodne z instrukcjg montazu producenta.

Pytanie nr 8: Prosze o wskazanie w jakim kolorze maja zosta¢ wykonane rynny oraz rury spustowe.
Odpowiedz:
Patrz rys. nr D-07. Rynny i rury spustowe w jednym kolorze — biatlym lub zblizonym do biatego.

Pytanie nr 9: Ze wzgledu na brak wytycznych w dokumentacji projektowej prosze o informacje czy
wszystkie urzadzeniu na dachu tj. centrale dachowe, piony, klapy, okna majg zosta¢ obrobione
membrang dachowg?

Odpowiedz:

Nalezy uszczelnia¢ systemowo wszelkie przejscia przez dach z zastosowaniem np. kotnierzy.
Producenci pokry¢ podajg rozwigzania systemowe i takie nalezy stosowac¢. Wymogiem projektowym
jest zagwarantowanie szczelnosci.

Pytanie nr 10: W opisie technicznym (pkt. 3.2.7. Dachy) branzy architektury widnieje informacja:
,Membrana dachowa RE30”. Prosze o wyjasnienie, czy membrana dachowa czy cata przegroda
dachowa ma by¢ wykonana jako RE30?

Odpowiedz:
Mozna rozwiazac i dla samego pokrycia i dla warstw dachowych.

Pytanie nr 11: Ze wzgledu na rozbieznosci w dokumentacji projektowej pomiedzy rysunkami, a
opisem technicznym, prosze o doprecyzowanie, ktéry wariant nalezy przyjac jako obowigzujacy:

1) okna, fasady oraz drzwi zewnetrzne aluminiowe ze szktem bezpiecznym o klasie P2

2) okna, fasady oraz drzwi zewnetrzne aluminiowe ze szktem bezpiecznym o klasie P2 oraz z okuciem
antywtamaniowym.

Jezeli ma obowigzywaé wariant nr 2 prosze o informacje czy okna, fasady oraz drzwi zewnetrzne
aluminiowe majg by¢ wykonane w klasie o podwyzszonej odpornosci na wtamanie? (jezeli tak, to
prosze o wskazanie jaka ma to byc¢ klasa np. RC2).

Odpowiedz:

Brak rozbieznosci nalezy rozumie¢ jako suma. RC2 bedzie wystarczajace.

Pytanie nr 12: Ze wzgledu na rozbieznosci w dokumentacji projektowej pomiedzy rysunkami, a
opisem technicznym prosze o jednoznaczne doprecyzowanie, ktére okna, fasady oraz drzwi
zewnetrzne aluminiowe majg posiada¢ dodatkowe elementy zabezpieczajace (szklenie bezpieczne
P2, okucia antywlamaniowe itp.).

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem szklenie P2 i okucia antywtamaniowe jedynie na parterze. P2 nalezy wycenia¢ takze
dla szklen ponizej 90 cm nad poziomem posadzki. Jest to zgodne z zestawieniami.

Pytanie nr 13: Prosimy o zataczenie do dokumentacji projektu wykonania przytacza gazowego
Odpowiedz:

Wykonawca zaprojektuje i wykona przylagcze gazowe zgodnie z wydanymi warunkami. Zgodnie z
zapisem pkt. III/1 OPZ zakres zamdwienia obejmuje takze zaprojektowanie i wykonanie przytacza
gazowego zgodnie z wydanymi warunkami

Pytanie nr 14: Prosze o wyjasnienie dlaczego pozycja ,przylacze gazowe” i ,wykonanie przytacza
gazowego” znajdujq sie w dwoch dziatach w Zataczniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedz:




Fundusze DOLNY Unia Europejska [ ,«*+

* *
Eu ropejskie Europejski Fundusz P
SLASK Rozwoju Regionalnego L

Program Regionalny
Zamawiajacy informuje, iz nastapita omytka pisarska. Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Formularza
oferty zawierajacego Tabele ceny ryczattowej (takze o inne pozycje).

Pytanie nr 15: Prosze o potwierdzenie iz na poziomie I i II pigtra nalezy wykonac tylko jastrych
cementowy zbrojony siatka bez izolacji w postaci styropianu i folii PE zgodnie z dokumentacjg PT
(np. AwWO5 Przekrdj AA)

Odpowiedz:

Wykonywaé i wyceniaé zgodnie z projektem. Zwracam uwage, ze zaprojektowano rézne warstwy
stropéw na réznych kondygnacjach.

Pytanie nr 16: Prosze o informacje czy Inwestor dopuszcza zamiane tynku cementowo wapiennego
wraz z gtadzig gipsowa na wykonanie tyku gipsowego posiadajacego lepsza i gtadszg strukture
powierzchni

Odpowiedz:

Inwestor nie dopuszcza zamiany tynku. Proponowany przez Wykonawce tynk jest znacznie mniej
trwaty i nie nadaje sie do zastosowan w pomieszczeniach wilgotnych. Nalezy przewidzie¢ gtadz do
pomieszczen wilgotnych w fazienkach. Po wygtadzeniu efekt wizualny jest taki sam. Dopuszcza sie
nie wykonywanie gtadzi pod warunkiem wykonania tynku w odpowiedniej gtadkosci.

WNIOSEK NR 7

Pytanie nr 1: Zwracamy sie z prosba o udostepnienie dokumentacji wykonawczej w formacie .dwg
do przetargu p.t. ,Budowa budynku ustugowego (biurowego) - inkubatora e-sportu” co znacznie
usprawni prace nad przygotowywang oferta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg

WNIOSEK NR 8

Pytanie nr_1: Prosze o udostepnienie detalu i specyfikacji Zzaluzji elewacyjnych pionowych
i poziomych oraz podkonstrukcji.

Odpowiedz:

Projekt przewiduje zastosowanie zaluzji systemowej, aluminiowej. Nalezy rozpatrywaé tgcznie z
fasadami szklanymi. Sposéb montazu systemowy. Lamele Zaluzji elewacyjnej - tak zwane skrzydto
- wymiary ca 250 x39 mm

Na dachu zaluzja wg detalu D-05

Pytanie nr 2: Prosze o podanie, w jakich oknach i fasadach nalezy zamontowac rolety zaciemniajace
wewnetrzne a takze ich dokfadny opis i rysunki.

Odpowiedz:

Rolety zacieniajace wskazano na rzutach - Parter Sala Konferencyjna. Wymogiem projektowym jest
uzyskanie petnego zaciemnienia. Nie jest wymogiem projektowym materiat wykonania. Mozna
zastosowad zaréwno materiatowe jak i PCV. Kaseta z napedem mechanicznym - patrz przekréj B1

Pytanie nr 3: Czy cate wyposazenie zawarte w ,TABELA WYPOSAZENIA POMIESZCZEN” wchodzi w
zakres wyceny?

Odpowiedz:

W Czeéci 11I/8 OPZ - Inne warunki realizacji zamowienia Zamawiajacy wymienit dokladnie jakie
wyposazenie nie wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia.
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Dodatkowo Zamawiajacy informuje, iz w zakres zamdwienia nie wchodzi takze dostawa zestawow
komputerowych ujetych w ,Tabeli wyposazenia pomieszczen”

Pytanie nr 4: Jakie ptytki nalezy przewidzie¢ do utozenia na tarasie? Prosze o podanie specyfikacji,
koloru i wymiaréw.

Odpowiedz:

Ptytki o wymiarach ca 60 x 60 cm, kolor imitacja betonu, mrozoodporne, R 10. Ukfadanie prostopadte
do $cian elewacyjnych.

Pytanie nr 5: Jakie ptytki nalezy przewidzie¢ do utozenia na $cianach sanitariatow?
Prosze o podanie specyfikacji, koloru i wymiarow

Odpowiedz:

Parametry ptytek podano w opisie technicznym oraz na detalu D-08.

Pytanie nr 6: Jaki wymiar ptytek podtogowych projektuje sie w tazienkach i weztach sanitarnych?
Odpowiedz:

Plytki drewnopodobne ca 19x150 cm, takie same jak na $cianach, uktadane na dziko.

Pytanie nr 7: Czy projektuje sie zastosowanie w obiekcie wyktadziny dywanowej w ptytach 50x50cm
nylonowej zgodnie z opisem w STWiOR ?

Odpowiedz:
Nalezy wycenia¢ zgodnie z projektem.
WNIOSEK NR 9

Pytanie nr 1: Prosze o informacje, czy dopuszczajg Pafistwo wykonanie warstwy spadkowej na dachu
w formie klindw spadkowych ze styropianu.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 2: Prosze o zlokalizowanie na schemacie kottowni wszystkich odpowietrznikow.
Odpowiedz:

Odpowiedz w pakiecie nr 2

Pytanie nr 3: Prosze o wrysowanie na schemacie kottowni zaworu odcinajacego kulowego do gazu
(w zestawieniu materiatdw 2 szt, na schemacie kottowni 1 szt)

Odpowiedz:
Odpowiedz w pakiecie nr 2

Pytanie nr 4: Prosze o opis w zestawieniu materiatow dwéch zawordow oznaczonych na schemacie
kottowni jako 18a.

Odpowiedz:
Odpowiedz w pakiecie nr 2

Pytanie nr 5: Prosze o informacje, czy wymagajg panstwo aby na armaturze pomiarowej
(termometry, manometry) znajdowaty sie zakresy dopuszczalnej temperatury, cisnienia?

Odpowiedz:

OdpowiedZz w pakiecie nr 2
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Pytanie nr 6: Prosze o zataczenie do zestawienia materiatow i schematu kottowni wykonanie
pojemnosciowego podgrzewacza c.w.u.

Odpowiedz:

Odpowiedz w pakiecie nr 2

Pytanie nr 7: Prosze o informacje czy Zamawiajacy wymaga zastosowania nawiewnikéw okiennych?
Odpowiedz:

Odpowiedz w pakiecie nr 2

Pytanie nr 8: Prosze o przekazanie warunkdéw zasilania wspomnianych w opisie instalacji
elektrycznych.

Odpowiedz:
Warunki zasilania zostaty zataczone do SIWZ

Pytanie nr 9: Prosze o udostepnienie projektu ,Przebudowa uktadu zasilajacego w zakresie
wynikajacym z warunkow zasilania”, wymienionego w opisie instalacji elektrycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zaméwienie obejmuje takze zaprojektowanie i wykonanie przebudowy
uktadu zasilajacego w zakresie wynikajacym z warunkéw zasilania.

Pytanie nr 10: Prosze o wyjasnienie, jakie prace nalezy uja¢ w dziale XIII formularza oferty. W
dokumentacji nie ma warunkow zasilania i projektu wykonania przytgcza energetycznego.

Odpowiedz:

Warunki zasilania zostaty zataczone do SIWZ. Prace to: przebudowa trafostacji, rozdzielni Sn i nn
istniejgcych.

Pytanie nr 11: Ze wzgledu na krotki czas na przygotowanie oferty, prosimy o udostepnienie
dokumentaciji projektowej w wersji edytowalnej DWG.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg

Pytanie nr 12: Prosze o potwierdzenie, iz izolacyjnos¢ cieplna dla okien, drzwi zewnetrznych oraz
fasad aluminiowo-szklanych wynosi Umax=0,9W/m2K.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.




